
Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край  город  Армавир, ул. Комсомольская, д. 136. 

 тел. (86137) 3-35-79.  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001 

 

ПРИКАЗ 

 

От 31.08. 2023 г.       № 01-03-290-1    

 

 

О продолжении функционирования театрального клуба «Золотой ключик» 
              

        В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации от 25 

августа 2021 года приказ 1808 ГС п.2г-2 «По проведению на регулярной основе 

Всероссийских театральных, спортивных и технологических конкурсов для обучающихся 

по основным общеобразовательным программам», во исполнения пункта 10 Перечня 

поручений Минпросвещения Российской Федерации по итогам Всероссийского совещания 

с руководителями органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

осуществляющих государственное управление в сфере образования, по созданию 

театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении и в целях полноценного 

эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства 

приказываю: 

1. Продолжить работу школьного театрального клуба «Золотой ключик» в 2023-2024 

учебном году; 

2. Назначить руководителем театрального клуба «Золотой ключик» педагога-

библиотекаря Темникову Марию Алексеевну 

3.Разработать и утвердить расписание занятий в театральном клубе до 8 сентября 2023 

года (Приложение №1) 

4. Утвердить список обучающихся школьного театрального клуба «Золотой ключик» 

(Приложение №2) 

5.Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по ВР Пелипенко И.А. 

 

Директор МБОУ гимназии №1                                               В.В.Гуреева  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Пелипенко И.А. 

Темникова М.А. 


		2023-12-22T10:28:52+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document




